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RINALDIN

ml 60 ml 200

IC861	  15,00
IC863	 15,00
IC864	 12,00
IC865	 15,00
IC866	 15,00
IC867	 24,00
  —         —  
IC869	 18,00
IC870	 15,00
  —         —
IC872	 24,00
  —         —  
IC874	 18,00
IC875	 24,00
IC876	 24,00
IC878	 12,00
IC880	 10,00
IC882	 10,00
IC885	 15,00
IC886	 24,00
  —        —
  —        —
  —        —
IC890	 15,00
  —        —
IC893   10,00
IC895    9,00
   —        —
IC899	 10,00
  —        —
  —        —
IC913	 10,00
  —        —  
  —        —
IC917	 15,00

     —             —
ICD863	 29,00
ICD864	 22,00
ICD865	 29,00
ICD866	 29,00
ICD867	 39,00
ICD868	 29,00
ICD869	 34,00
ICD870	 29,00
ICD871	 34,00
ICD872	 39,00
ICD873	 29,00
ICD874	 34,00
ICD875	 39,00
ICD876	 39,00
     —            —
     —            —
ICD882	 18,00
ICD885	 29,00
ICD886	 39,00
ICD887	 22,00
ICD888	 29,00
ICD889	 29,00
ICD890	 29,00
ICD892	 18,00
ICD893     18,00
ICD895	 14,00
ICD102	 18,00
ICD899	 18,00
ICD900	 18,00
ICD074	 18,00
     —            — 
ICD914	 14,00
ICD916	 29,00
     —            —

ml 60     €  ml 200	       €

REN1
REN2
REN3
REN4
REN5
REN6
REN7
REN8
REN9
REN10
REN11
REN12
REN13
REN14
REN15
REN16
REN17
REN18
REN19
REN20
REN21
REN22
REN23
REN24
REN25
REN26
REN27
REN28
REN29
REN30
REN31
REN32
REN33
REN34
REN35
REN36
REN37
REN38
REN39
REN40
REN41
REN42
REN43
REN44
REN45
REN46
REN47
REN48
REN49
REN50
REN51
REN52
REN53
REN54
REN55

€ 0,80

€ 1,40€ 2,90

R24
R36
R48

€ 10,00
€ 13,80
€ 18,00

SQ001
SQ003
SQ004
SQ006
SQ007
SQ009
SQ010
SQ011
SQ012
SQ013
SQ014
SQ015
SQ016
SQ018
SQ019
SQ020
SQ024
SQ027
SQ060
SQ062
SQ064
SQ068
SQ072
SQ073

824
844
854
829
850
848
833
813
836
853
831
832
858
855
889
845
838
894
896
846

Dipingiamo tessuti	 93	 9,00	 B61

Pittura e decoraz.su seta	 112	 9,00	 B62

Dipingere la ceramica	 62	 9,00	 B70

Metodi di rappresentaz.	 84	 4,20	 B82

Il nudo maschile	 104	 9,00	 B86	

Stampare su tessuto	 80	 4,50	 B95

Dipingere frutta	 48	 5,00	 B98

Dipingere fiori stilizzati	 48	 4,50	     B100

Dipingere farfalle	 48	 4,80	 B101

Dipingere foglie	 48	 4,00	 B102

Dipingere pesci	 48	 5,00	 B104	

Decorare piatti e tazzine	 48	 6,00	 B108

Realizzare vetrate	 48	 9,00	 B109

La cera		 48	 1,85	 B116

La pittura su porcellana	 80	 9,00	 B126

Pittura su porcellana	 160	 12,00	 B132

Fiori pressati in cornice	 160	 15,00	 B133 

CL01E	 Drawing 

CL04E	 Anatomy

CL07E	 Nudes 1

CL08E	 Nudes 2

CL09E	 Nudes 3

CL10E	 Nudes Body

CL14E	 Venice scenes

CL18E	 Landscapes 

CL20E	 Flowers 1

CL21E	 Flowers 2

CL24E	 Still-life 1

CL26E	 Still-life 2

CL30E	 Dancers

CL31E	 Portraits 

CL33E	 Cartoons

CL34E	 Caricatures

CL35E	 Comics 1

CL36E	 Comics 2

CL38E	 Cartoons

CL39E	 Caricaturs

CL05	 Teoria delle ombre
CL06	 I cavalli
CL07	 Nudo 1
CL08	 Nudo 2
CL09	 Nudo 3
CL10	 Nudi e struttura
CL11	 Il cavallo e l'uomo
CL12	 Animali 1
CL13	 Animali 2
CL14 Paesaggio Veneziano
CL16	 Paesaggi 2
CL17	 Paesaggi 3
CL18	 Paesaggi 4
CL19	 Paesaggi 5
CL20	 Fiori 1
CL22	 Fiori 3
CL23	 Fiori 4
CL26	 Nature morte 3
CL27	 Paesaggio marino
CL28	 Gli uccelli
CL29	 Visi caratteristici
CL30	 Danzatrici
CL33	 Disegno umoristico
CL34	 Caricature
CL35	 Basi del fumetto 1
CL36	 Basi del fumetto 2
CL37	 Basi del fumetto 3
CL38	 Gli animali Meheut
CL40	 Motivi decorativi
CL41	 Nature morte
CL43	 Paesaggio archit.
CL44	 Bambini
CL45	 Alberi e foglie
CL46	 Acqua

DA2 	 Disegno 
DA10	 Nudo
DA13	 Nudo 2
DA15	 Alkyd
DA22	 Danza
DA24	 Uccelli
DA27	 Pittura vetro
DA28	 Ceramica
DA29	 Sport
DA31	 Graffiti spray
DA32	 Idroil 1
DA34	 Prospettiva 
DA35	 Stencil 
DA38	 Farfalle
DA39	 Modellare
DA40	 Pittura su stoffa
DA41	 Natura morta 
DA42	 Trompe-l'oeil
DA43	 Ausiliari acrilici

DA44	 Mosaico
DA45	 Idroil 2
DA46	 Stencil pittorico 2
DA47	 Composizione
DA49	 Fiori e frutta
DA51	 Tramonti
DA52	 Stencil a trompe
DA53	 Nudo moderno
DA54	 Gatti
DA55	 Pittura su ceramica
DA56	 Paesaggi invernali
DA58	 Tecniche murali
DA59	 Tecniche miste
DA60	 Disegno con forbici
DA61	 Stencil
DA62	 Pasta al sale
DA63	 Dipingere su vetro
DA64	 Découpage coord. 
DA65	 Mosaico hobby

€ 2,10

€ 4,80

€ 2,10

€ 4,80

Colore Colore

Giallo limone
Lacca gialla
Giallo scuro
Giallo indiano
Giallo albicocca
Giallo cappuccino
Rosso vermiglione
Rosso ardente
Rosso cardinale
Rosso carminio
Rosso rubino
Rosso geranio
Lacca di garanza
Viola solferino
Viola solido
Blu oriente
Blu oltremare
Blu ceruleo
Verde primavera
Verde solido
Verde medio
Verde vescica
Verde smeraldo
Lacca viridine sol.
Terra Siena nat.
Terra ombra bruciata
Ocra rossa
Terra Siena br.copr.
Bistro
Terra ombra nat.tr.
Nero carbone
Nero 55981
Nero dolce
Oro
Argento

Inchiostri calcografici Pastelli a olio Renesans

Smalti lucidi 
Rainbow Maimeri

Pennarelli 
Stabilo Pen 68

Colori vari Libri e opuscoli Indice articoli
per Belle Arti

Bianco
Giallo Napoli rossastro
Giallo Napoli 
Giallo limone
Giallo cromo
Giallo arancio
Arancione
Cinabro
Rosa antico
Rosa brillante
Rosa Magenta
Carminio purpureo
Carminio
Verde brillante
Verde cobalto chiaro
Verde cobalto scuro
Verde permanente
Verde cromossido
Verde viridian
Verde dorato
Verde cromo chiaro
Verde cromo scuro
Verde oliva
Terra oliva
Verdaccio
Verde azzurro
Azzurro pallido
Azzurro chiaro
Blu cobalto chiaro
Blu cobalto scuro
Ultramarina chiara
Ultramarina scura
Grigio chiaro
Grigio medio
Grigio scuro
Argento
Oro
Bronzo olivastro
Bronzo chiaro
Ocra d'oro
Terra Siena naturale
Terra Siena bruciata
Bordeaux
Terra d'ombra
Bruno grigiastro
Bruno Van Dyck
Lavanda
Porpora chiara
Porpora scura
Violetto
Blu primario
Verde smeraldo
Nero
Giallo primario
Rosso primario

I pastelli ad olio Renesans sono 
disponibili anche in confezioni 
complete:

Confez. di 24 pastelli
Confez. di 36 pastelli
Confez. di 48 pastelli

Adatti per il disegna artistico e per il 
ritocco delle cornici. Essendo pastosi, 
possono riempire la fessura che, a 
volte, si presenta nell’angolo della 
cornice dopo l’assemblaggio.
Lunghezza 70 mm - Diametro 11 mm

Gli inchiostri calcografici per taglio dolce della 
Charbonnell hanno un elevato contenuto di 
pigmento. Anche se diluiti con una vernice 
trasparente conservano un’ottima capacità 
coprente. Molto resistenti all’invecchiamento. 
Ideali per l’uso nelle scuole d’arte.

Le pennellate si distendono 
uniformemente senza 
lasciare traccia. Asciugatura 

Anacrosina	  Pag. 84
Argilla e ceramica, prodotti vari	 82
Ausiliari per acquerelli	 84
Ausiliari per colori acrilici	 84
Ausiliari per colori a olio	 84
Ausiliari per incisione	 84
Bitume di Giudea	 14
Carboncini, neri	 84
Carta da disegno Fabriano	 83
Carta per acquerello “Watercolor”	 83
Carta per incisione Fabriano	 83
Cartoni telati	 80
Cassette cavalletto	 79
Cassette per colori vuote	 85
Cavalletti 79
Collana "Diventare Artista"	 88
Collana "Leonardo"	 88
Colori a olio “Artisti” Maimeri	 86
Colori a olio "Classico" Maimeri	 86
Colori a olio "Oil Master" 	 86
Colori a olio "Van Dyck" 	 86
Colori a tempera "Studio" 	 87
Colori acquarello in pastiglie	 87
Colori acquarello "BluMaimeri”	 87
Colori "Acrilic Master" 	 87
Colori acrilici "ApaColor" 	 87
Colori acrilici "Polycolor" 	 87
Colori acrilici "Acrilico" Maimeri	 87
Colori in rilievo Maimeri	 85
Colori metallici Maimeri	 85
Colori per incisione	 88
Colori per stoffa Maimeri	 85
Colori per vetro Maimeri	 85
Compasso in legno per scultura	 82
Cristalline, sottocristalline	 82
Etichette retroquadro	 85
Faesite 80
Forno per ceramica	 82
Imitazione piombo per vetrate	 88
Inchiostri per incisione e acquaforte	 88
Incisione e acquaforte	 84/88
Juta, tele per pittura	 80
Lastre rame e zinco	 84
Lavapennelli 85
Libri per belle arti	 88
Lino, tele per pittura	 81
Linoleografia, prodotti vari	 84
Listelli per telai	 81
Macchina tenditela	 81
Manichini 85
Matite Stabilo	 83
Medium per acrilici	 84
Ossidi per ceramica	 82
Pannelli di faesite	 80
Pannelli telati tondi e ovali	 83
Pastelli a olio	 88
Pennellesse 83
Pennelli per belle arti	 83
Piatti in legno per decorazione	 84
Pigmenti in polvere 	 86
Pinze per ceramica	 82
Piombo imitazione per vetrate	 85
Plastilina 82
Prodotti per incisione	 84
Scodellini 85
Sfumini 85
Sgabelli per pittore	 79
Sgorbie per scultura legno	 82
Smalti ceramica forno casa	 82
Smalti Rainbow	 88
Smalto in polvere per ceramica	 82
Spatole per pittura	 83
Spatolino gommapiuma	 85
Spugne 82
Tarlatana 84
Tavolette linoleum	 84
Tavolozze 85
Tela in rotolo per pittura	 81
Tele per pittura su telaio	 80
Tenaglie tenditela	 32/81
Torchi da stampa e accessori	 79
Torni per ceramica	 79
Trementina 84
Trespoli per scultura	 79
Vassoi in legno per decorazione	 84
Vernice finale	 84
Vernici per incisione	 84
Vernici spray	 85

Cod.

Arancio
Bianco
Blu Marina
Carminio
Celeste
Blu di cobalto
Grigio chiaro
Grigio scuro
Nero
Ocra chiara
Giallo
Rosso brillante
Terra Siena nat.
Verde brillante
Verde chiaro
Verde scuro
Blu vivo
Malva
Oro antico
Argento
Noce
Rosa
Bronzo
Oro

Giallo limone
Giallo
Arancio
Rosa
Rosso scuro
Carminio
Verde chiaro
Verde acqua
Verde smeraldo
Verde bluastro
Blu chiaro
Blu oltremare
Lilla
Viola
Noce chiaro
Noce scuro
Sanguigna
Grigio chiaro
Grigio scuro
Nero

Adatti per disegni colorati. 
Possono essere utilizzati 
anche per il ritocco delle 
cornici colorate o per 
tracciare filetti decorativi nei 
passepartout.

Libri didattici
Titolo	 Pag.	 Euro	 Cod.

  Cod.    Titolo

  Cod.    Titolo

In Italiano

  Cod.    Titolo

  Cod.    Titolo

In Inglese

Opuscoli "Diventare Artista"
32 pagine

Opuscoli "Leonardo"
32 pagine

ColoreColore

lenta. Colori 
stabili alla luce.
Adatti per il 
ritocco delle 
cornici lucide. 
Barattoli 17 ml

www.rinaldin.it

https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC890
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC899
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC913
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC917
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD890
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD892
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD895
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD102
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD899
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD900
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD916
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN1
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN2
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN3
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN4
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN5
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN6
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN7
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN8
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN9
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN10
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN11
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN12
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN13
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN14
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN15
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN16
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN17
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN18
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN19
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN20
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN21
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN22
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN23
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN24
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN25
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN26
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN27
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN28
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN29
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN30
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN31
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN32
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN33
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN34
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN35
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN36
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN37
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN38
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN39
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN40
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN41
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN42
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN43
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN44
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN45
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN46
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN47
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN48
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN49
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN50
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN51
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN52
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN53
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN54
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN55
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/R24
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/R36
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/R48
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ001
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ003
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ004
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ006
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ007
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ009
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ010
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ011
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ012
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ013
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ014
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ015
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ016
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ018
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ019
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ020
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ024
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ027
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ060
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ062
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ064
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ068
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ072
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/SQ073
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B61
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B62
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B70
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B82
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B95
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B98
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B101
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B102
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B108
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B109
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B116
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B126
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B132
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/B133
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/CL31E
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/DA2
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/DA34
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/DA35
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/DA41
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/DA64
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC861
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC863
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC864
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC865
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC866
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC867
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC869
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC870
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC872
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC874
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC875
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC876
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC878
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC880
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC882
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC885
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC886
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC890
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC893
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC895
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC899
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC913
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/IC917
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD863
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD864
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD865
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD866
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD867
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD868
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD869
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD870
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD871
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD872
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD873
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD874
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD875
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD876
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD882
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD885
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD886
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD887
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD888
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD889
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD890
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD892
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD893
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD895
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD102
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD899
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD900
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD914
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/ICD916
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN1
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN2
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN3
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN4
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN5
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN6
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN7
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN8
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN9
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN10
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN11
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN12
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN13
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN14
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN15
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN16
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN17
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN18
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN19
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN20
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN21
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN22
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN23
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN24
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN25
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN26
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN27
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN28
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN29
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN30
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN31
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN32
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN33
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN34
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN35
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN36
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN37
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN38
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN39
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN40
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/REN41
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